In nocte natiuitatis dñi
Textus euā. Lu. ca. ij.

Fuit edictū a cesare au
gusto vt describeretur
vniuersus orbis. Hec
descriptio p?ia facta est a p?ide
syrie cyrino. Et ibāt oēs v? p?ite
rētur: singuli in suam ciuitatē.
Ascendit aut? z ioseph a galilea
ad ciuitatē nazareth in iudeā ci
uitatē dauid q? vocat bethleem:
eoq? esset de domo z familia da
uid: vt profiteret cum maria de
sponsata sibi vxore p?gnate. Fas
ctum ē aut? cum eēt ibi imple
ti sunt dies vt pareret. Et pepit
filiū suū primogenitū. Et
pannis eum inuoluit: z reclinat
uit euz in p?epto quia non erat